Et nos, Gerardus dictus Guespier, subballivus Cenomanensis, qui 
dictas litteras vidimus et presenti constitucioni présentes fuimus, man-
damus omnibus subditis domini comitis Andegavensis, alios sibi non 
subditos requirentes, quatinus in premissis et premissa tangentibus 
dicto domino Baldoyno pareant efficaciter et intendant. In cujus rei 
testiroonium presentibus litteris sigillum nostrum una cum sigillo dicti 
decani duximus apponendum. Datum et actum Genomani anno Do
mini M°CCC° tercio, die Lune ante festum sancti Dyonisii. 

Chargé de parcourir 
le diocèse 
du Mans, 

il se substitue 
le chantrede Loches. 

Le sous-bailli 
du Mans 

ordonne aux sujets 
du comte d'Anjou 

et requiert 
les non-sujels 

d'obéir au chantre. 

Fragments des deux sceaux. 
(J. A90, n° 733.) 

. 3 . 

ASSEMBLÉE DE MONTPELLIER. 
22 JUILLET 1303. 

LXXIV. 

CONVOCATION 

DU LIEUTENANT DU SÉNÉCHAL DE CARGASSONNE ET DE BÉZIERS 
ADRESSÉE AU VIGUIER DE BÉZIERS. 

5 juillet i3o3. 

Sycardus de Vauro, legum doctor, illustris régis Francorum cleri-
cus, judex major et locum tenens domini senescalli Carcassone et Bi-
terris, nobili viro vicario Biterris ejusdem domini régis, vel ejus lo-
cum tenenti, salutem et dilectionem sinceram. 

De speciali mandato domini nostri régis et nobilium virorum domi-
norum Àmalrici, vicecomitis et domini Narbonensis, et Guillelmi de 
Plasiano,.domini Vicenobrii, miiitum, et magistri Dyonisii de Senonis, 
clerici dicti domini régis, commissariorum super quibusdam negotiis 
arduis, statum regni et omnium cbristicolarum tangentibus, ab ipso do
mino rege ad partes Bellicadri, Carcassone et Ruthenarum senescal-
liarum transmissorum, nobis facto, vobis mandamus quatinus onines ordre de citer 

, , . i -i i il • • i • '°3 P r^ a ' s , barons, 

prelatos et barones,.capitula,.coilegia, conventus et priores ecclesiarum chapitres,etc., 
kathedralium, collegiatarum et conventualium insignium, nec non et 
consules, syndicos et universitales civitatum et castrorum aliarumque i<* 

. . . . . . . . . . consuls, syndics, villarum insignium vicane vestre citetis sive citan faciatis et perhemp- habitants des cités, 
, . . , . . . -.. forteresses et villes. 

tone, ut dicti prelati et barones, priores et consules personaliter, ceteri 
vero per procuratores sindicos vel yconomos ydoueos cum suflicienti 
mandato et potestate, in die instantis festi béate Marie Magdalene, apud 
Montempessulum, coram dictis dominis compareant, ea, que prefati 
domini commissarii, nomine domini régis, super dictis negociis eis ex-
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ponenda duxerint, audituri et bene placitum regium impleturi; eisdem 
premissa, sub fidelitatis debito quo domino regi sunt astricti, facientes 
diligenter injungi ut ea, prout honorem domini régis diligunt aliqua-
ihenus, facere non obmittant. Nos inde certos de citationibus predictis 
reddituri per instrumenta vel litteras sigillis eorum, quos citari fece-
ritis, sigillatas.